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CONSILruL LOCAL SECTOR 3
D.G.A.S.P.C. s.3

DECLARATIE DE AVERE

u O+ii r
G6' Q av6nd funcfia

,

cunosc0nd prevederile art. 292 din;iil;;;';;ffi,ilfiT6'J,1[;:l*,::'ar privind rarsur in decrararii, decrar pe proprre .r[ilIu '

*l) Prin familie se infelege sofuvsofia qi copiii aflagi in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

I. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte $iri.

,

;:fit.ffX*fl:t:frT,H;l?J,Tcor; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) arte categoriia.II*extavilane, dac6 se afltr in,ir.iritoflirii

i3'.H;hyfr;;1f::|ieff*,f ;mm5f,l*lg;ffi:*Iffrietarurui (titurarur, soruvsoli4 cop,ur)i ar in c azur bunuri ror r, .d;;,i.a;; ffi o#;TffLxlijli;1ffi11..Iilx
2. Clidiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte f6ri.

SubsemnatuUs u bsemnata,
de &.Ngi-!.i; p \'o i:ll ta

, domiclliul
CNP



* Categoriile
produclie.

sunt (l) apartame,nt; (2) casr de locuit; (3) casr de vaca4nl (+l sp-llGornerciat

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietanrlui (titulanrl, sopl/sofia, copil
iar ln cazul bunurilor ln coproprietate, cota-parte pi numele coproprietarilor.

U. Bunuri moblle
1. Autovchlcule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte m[jloace de trans

care sunt supuse lnmatricultrrii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale,prefioase, bijuterli, obiecte de arttr gi de cult, colecfit de arr
numlsmadcl, oblecte care fac parte din fatrimoniul cultural nasonal sau universal, a ciror val
lnsumati deplgegte 5.000 de euro

N OTA:

, St vglmgnfiona toate bunurile aflate ln proprietate, indiferent dac6 ele se aflE sau nu pe teritoriul Romi
la momentul declaririi

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depEgegte 3.000 de euro {iecare, gi bunuri imobile instriinat
ultimele 12luni

IV. Active financiare



..i

f' co{uri gi depozite-bancare, 
i:l*:, de.invesliFi, forme echivalente de economisire pi investiinclusiv cardurile de credlt, daci valoarea lnsumatr u iotoror acestora deptrpepte 5.000 de euro

N OTA:
se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institufii financiare din stn[intrtate

*categoriile 
^indicate sunt: (r) cont curent sau eclivareryte (incrusiv caro; e) depozit bancar scechivalente; (3) fonduri de invesiiii sau echivalenti, inctusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme <acurnulare (se vor decrara cere aferenie anuruiJiscar anterior).

2' Plasamenlulll'.oufii directe gi lmprumuturi acordate, daci varoarea de piaftr lnsumati a tuturcacestora depigegte 5.000 de euro

NOTA, '

se vor deglera incrusiv investigiile gi participErile in sttrinItate.

*categoriile inclicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titruri de stat, certificate, obligaliuni); (2)acyiuni sau pdrli sociale in societdyi comerciale; (3) imirumuturf acordate in nume personal.

3' AIte active productrtoare de venlturl nete, care lnsumate deptrgesc echlvalentul a 5.000 de euro pean:



N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in snlin[tate

V, Datoril
Debite, tpotect, garan$i emlse ln beneflciul unul tenf, bunurt achtd$onate ln slstem leaslng qi alt

asemenea trunurl, daci vatoirea lnsumati a tuturor acestora deptrgepte 5.000 do euro

NOTA:
Se vor deolara inclusiv pasivele financiare acumulate ln s$initate

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piafi, d

partea unor persoane, organizafii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale, sr

institufii publice rom6nepti sau sirtrine, ineiusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele dec

cele ale angajatorului, a c6ror valoare individuall depIgepte 500 de euro*

*Se accepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al ll-l'

VII. Venituri ale declarantului pi ale membrilor sii de familie, realizate ln ultimul an liscal incht
(potrtyit art 4! dlp Legea nr.571t2003 privind Codul Iiscal,cu modiflctrrilg gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striinltate.

1.1. Titular



jocurt'denoroc,



Prezenta declara$e constituie act potrivit legii penale pentru inexactitatea

caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data comPletirii

^.r' ,t, !..
..iM.i.J.../.,.,i.{.........
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